MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM
FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES – FAPS

Instituto de Previdência e Assistência Municipal - IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul - RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES
DOS CONSELHOS DELIBERATIVO E FISCAL DO FUNDO DE

APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS

A Comissão Eleitoral do FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS, no uso
de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, que apresenta a homologação da
lista de candidatos eleitos, membros representantes dos Servidores Públicos Municipais,
titulares e suplentes para os cargos dos Conselhos Deliberativo e Fiscal, nos termos que
seguem:

CONSELHO DELIBERATIVO:
Membros Titulares - Segmento Ativos:
Sônia Valdemira Cristóvão;
Bruce Marlon Costa;
Auro Luis da Silva.

Membros Suplentes - Segmento Ativos:
Paula Albring Ribeiro;
Sabrina da Silva Camassola;
Sheila Caroline dos Santos Veadrigo;

Membro Titular - Segmento Inativos:
Rosângela Palmira Dalla Vecchia.

CONSELHO FISCAL:
Membros Titulares - Segmento Ativos:
Ana Paula Pereira Flores;
Edna Cristina Schwingel.

Membros Suplentes - Segmento Ativos:
Edimilson Charopem Rodrigues dos Santos;
Jones Premaor de Carvalho.

A Eleição ocorreu nos dias 31 de maio de 2021 e 1º de junho de 2021, sendo que a apuração
dos votos foi realizada no último dia das eleições à partir das dezessete horas e onze
minutos, de forma online, objetivando o atendimento das normas sobre a prevenção da
propagação da pandemia causada pela COVID-19. Para que chegue ao conhecimento dos
interessados, expede-se o presente Edital, que será disponibilizado na Internet, no
endereço: www.ipamcaxias.com.br.

Caxias do Sul, 14 de junho de 2021.

FLAVIO ALEXANDRE DE CARVALHO
Presidente do IPAM

RODRIGO VARREIRA
Presidente da Comissão Eleitoral

http://www.ipamcaxias.com.br/